

Årsredovisning

för

Ted Flink Gräv och Transport Fiberutbyggnad AB

556935-9630

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Ted Flink Gräv och Transport Fiberutbyggnad AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma den 20 februari 2024. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Högsäter 2024-02-21



Ted Flink

Årsredovisning
för
Ted Flink Gräv och Transport
Fiberutbyggnad AB

556935-9630

Räkenskapsåret

2022-09-01 - 2023-08-31

Styrelsen för Ted Flink Gräv och Transport Fiberutbyggnad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-09-01 - 2023-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver mark- och fiberutbyggnadsentreprenad samt kringtjänster till fiberföreningar.

Bolaget har sitt säte i Färgelanda Kommun, Västra Götalands Län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Styrelsen har tagit beslut under året att minska verksamheten vilket har inneburit uppsägning av personal. Till följd av detta har också omsättningen påverkats negativt.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	4 713	9 269	9 386	11 134
Resultat efter finansiella poster	-436	1 464	1 052	58
Soliditet (%)	71,6	60,8	66,5	53,0

Bolagets omsättning har minskat med 49%, vilket är ett resultatet av ett strategiskt beslut av styrelsen innebärande minskning av verksamhet och personalstyrka.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	3 153 724	683 570	3 887 294
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning årsstämma samt extra årsstämma		-700 000		-700 000
Balanseras i ny räkning		683 570	-683 570	0
Årets resultat			373 696	373 696
Belopp vid årets utgång	50 000	3 137 294	373 696	3 560 990

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 137 295
årets vinst	373 696
	3 510 991

disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 510 991
	3 510 991

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2024030506145

Resultaträkning	Not	2022-09-01	2021-09-01
	1	-2023-08-31	-2022-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		4 712 973	9 269 103
Övriga rörelseintäkter		1 093 997	586 501
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 806 970	9 855 604
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 699 529	-3 317 521
Övriga externa kostnader		-1 855 756	-2 038 262
Personalkostnader	2	-2 036 874	-2 272 458
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-818 641	-730 539
Övriga rörelsekostnader		-12 300	-429
Summa rörelsekostnader		-6 423 100	-8 359 209
Rörelseresultat		-616 130	1 496 395
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		199 657	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		60	-21
Räntekostnader och liknande resultatposter		-19 239	-32 361
Summa finansiella poster		180 478	-32 382
Resultat efter finansiella poster		-435 652	1 464 013
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-200 000
Förändring av överavskrivningar		810 000	-400 018
Summa bokslutsdispositioner		810 000	-600 018
Resultat före skatt		374 348	863 995
Skatter			
Skatt på årets resultat		-652	-180 425
Årets resultat		373 696	683 570

Balansräkning	Not	2023-08-31	2022-08-31
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	52 135	55 292
Inventarier, verktyg och installationer	4	2 568 107	3 189 217
Summa materiella anläggningstillgångar		2 620 242	3 244 509
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	2 500	153 500
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 500	153 500
Summa anläggningstillgångar		2 622 742	3 398 009
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		359 805	359 805
Summa varulager		359 805	359 805
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		742 851	1 308 587
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		787 472	1 787 472
Övriga fordringar		62 112	191 821
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		115 367	125 262
Summa kortfristiga fordringar		1 707 802	3 413 142
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	6	1 268 337	1 445 905
Summa kassa och bank		1 268 337	1 445 905
Summa omsättningstillgångar		3 335 944	5 218 852
SUMMA TILLGÅNGAR		5 958 686	8 616 861

Balansräkning

Not
1

2023-08-31

2022-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

3 137 295

3 153 724

Årets resultat

373 696

683 570

Summa fritt eget kapital

3 510 991

3 837 294

Summa eget kapital

3 560 991

3 887 294

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

7

200 000

200 000

Akkumulerade överavskrivningar

690 000

1 500 000

Summa obeskattade reserver

890 000

1 700 000

Avsättningar

Övriga avsättningar för pensioner och liknande
förpliktelser

0

151 000

Summa avsättningar

0

151 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

301 600

571 224

Skuld till bolagets ägare

19 036

9 410

Summa långfristiga skulder

320 636

580 634

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

144 190

405 022

Leverantörsskulder

312 569

365 541

Skatteskulder

0

75 166

Övriga skulder

172 642

327 807

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

557 658

1 124 397

Summa kortfristiga skulder

1 187 059

2 297 933

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

5 958 686

8 616 861

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 - 10 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-09-01 -2023-08-31	2021-09-01 -2022-08-31
Medelantalet anställda	5	5

Not 3 Byggnader och mark

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	78 922	78 922
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	78 922	78 922
Ingående avskrivningar	-23 630	-20 473
Årets avskrivningar	-3 157	-3 157
Utgående ackumulerade avskrivningar	-26 787	-23 630
Utgående redovisat värde	52 135	55 292

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående anskaffningsvärden	7 092 615	7 026 415
Inköp	1 157 437	1 061 200
Försäljningar/utrangeringar	-3 189 534	-995 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 060 518	7 092 615
Ingående avskrivningar	-3 903 398	-4 006 933
Försäljningar/utrangeringar	2 226 471	830 917
Årets avskrivningar	-815 484	-727 382
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 492 411	-3 903 398
Utgående redovisat värde	2 568 107	3 189 217

Not 5 Lån och eventualförpliktelser till förmån för ledande befattningshavare

	2023-08-31	2022-08-31
Ingående belopp	151 000	133 000
Avsatt belopp	13 500	18 000
Utbetalt belopp	-164 500	
	0	151 000

För lånet har ställts följande säkerheter och eventualförpliktelser: Kapitalförsäkring Robur, Direktpension Ted Flink.
Försäkringen är såld under räkenskapsåret.

Not 6 Checkräkningskredit

	2023-08-31	2022-08-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	1 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 7 Periodiseringsfonder

	2023-08-31	2022-08-31
Periodiseringsfond 2022	200 000	200 000
	200 000	200 000
Skatteeffekt av schablonränta på periodiseringsfond	799	

Not 8 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har efter räkenskapsårets utgång fortsatt arbetet med minskning av verksamheten samt personal.

2024030506151

Not 9 Ställda säkerheter

	2023-08-31	2022-08-31
Företagsinteckning	2 000 000	2 000 000
Tillgångar med äganderättsförbehåll	696 000	1 765 500
	2 696 000	3 765 500

Högsäter 2024-02-20



Ted Flink

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 februari 2024



Ulla-Britt Abrahamsson
Godkänd revisor
